agencias y sucursales en cualquier lugar del territorio ecuatoriano o del 
extranjero cuando así lo resolvieren.- ARTICULO QUINTO: CAPITAL 
AUTORIZADO.- El Capital Autorizado de la compañía será de MIL 

SEISCIENTOS Dílares de los Estados Unidos de América (US$ 
1.600.00); dividido en mil seiscientas acciones ordinarias y nominativas 
de Un Dólar de los Estados Unidos de América, cada una, numeradas 
de la cero, cero, uno (001) a la Mil Seiscientos (1.600), inclusive.- 
ARTÍCULO SEXTO: CAPITAL SUSCRITO.- El Capital suscrito es de 
OCHOCIENTOS Dólares de los Estados Unidos de América (US$ 800.00) 
dividido en ochocientas acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar 
de los Estados Unicos de América, cada una, numeradas de la cero,